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Професионален клуч за педали

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

кован, целосно појачан и кален●

ергономска робусна двокомпонентна рачка●

Како да се користи алатот?●

Професионалниот клуч за педали има три отвора од 15mm ориентирани на разни агли па

корисникот може да постигне прецизност и ефикасно отстранување на педалите според

позицијата на оската на педалата. Дизајнот на клучот и завршницата ви даваат трајност, сила и

прецизно работење. Екстра долгите рачки овозможуваат моќ за да се отстранат дури и

најцврстите педали.

●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


